
令和7年11月吉日

お取引先 各位 株式会社ディクセル
DIXCEL CO., LTD
〒566-0044
大阪府摂津市西一津屋3-3

Phone: 06-6340-0121
Fax: 06-6340-0242
E. Mail: info@dixcel.co.jp
Web: www.dixcel.co.jp

拝啓

貴社、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、弊社の年末年始休業日が決定いたしましたのでご案内させていただきます。

当日出荷受付締め時間（15時）および営業時間（平日18時、土曜日17時まで）は
休業期間前後で変更ございません。

その他、何かご不明な点等ございましたら、
お手数ではございますがお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

敬具

12/27

土

12/28

通
常
営
業

通
常
営
業

休
業

休
業

休
業

金

12/26

年末年始休業日案内

月土

1/31/2 1/5

日

1/4

休
業

休
業

通
常
営
業

1/112/3112/30

金木 日

12/29

休
業

休
業

休
業

水火月

DIXCEL Co., Ltd


